
Potřebujete izolaci? Nechte si 
ji nafoukat 
Asi každý majitel nemovitosti se někdy setkal s problémem špatné, nebo dokonce chybějící 
izolace. Ale jak takový problém odstranit jednoduše a za rozumné peníze? Na českém trhu je 
velké množství nejrůznějších izolačních výrobků, ale pro každý objekt se hodí něco jiného. 
Pokud chceme problém s izolací vyřešit dlouhodobě, je určitě rozumné investovat do kvality. 
Renomovaní výrobci nabízejí celé systémy izolačních produktů a jedním z nich je i česká 
společnost CIUR a. s., která se výrobě izolací věnuje už 25 let.

   FOUKANÉ
IZOLACE

komplexní řešení tepelné i akustické izolace

izolace stěn, střech, stropů a podlah

vhodné pro novostavby i rekonstrukce

ideální pro dřevostavby

PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY 
SLEVA 20-30 % NA ZATEPLENÍ!

komplexní řešení tepelné i akustické izolace

SLEVA 20-30 % NA ZATEPLENÍ!
Akce platí do konce dubna 2016. 
V případě realizace v jiném termínu bude poskytnuta sleva menšího rozsahu.

Infolinka 800 888 959
www.vseproizolace.cz  |  www.compri-izolace.cz 

CIUR a. s. nabízí ucelený systém ekologicky 
i zdravotně nezávadných materiálů COMPRI®. 
Jedná se o foukané tepelné izolace na bázi ce-
lulózy (Climatizer Plus®), minerálního vlák-
na (Climastone®), nenasákavého polystyrenu 
(Climastyren®), skelného vlákna (Climaglass®) 
a dřevovlákna (Climawood®) pro zateplení 
všech druhů konstrukcí. Jejich výhodou je 
jednoduchá a čistá aplikace.
Univerzální využití má celulózová izolace 
Climatizer Plus®, která se u nás vyrábí na zá-
kladě původní kanadské licence již od roku 
1991. Skvěle se hodí jako tepelná či zvuková 
izolace a má dlouhou životnost. Nemusíte se 
bát, že nevíte, jak Climatizer Plus® aplikovat, 
a nemáte příslušné vybavení. Po celé České re-
publice je hustá síť aplikačních partnerů � rmy 
Ciur, kteří vám izolaci nafoukají technologicky 
správně a bez nepořádku, který provází jiné 
typy izolačních materiálů.  Již od roku 1994 
je výrobek držitelem známky Ekologicky še-
trný výrobek. Má i evropskou variantu tohoto 
označení – certi� kaci „natureplus“. 
Výhodou použití Climatizeru Plus® je, že izo-
lace v kombinaci s membránami regulujícími 
prostup vodních par konstrukcemi umožňu-
je objektu jakoby přirozeně dýchat. Navíc je 
Climatizer impregnován minerálními přísada-
mi, které odpuzují hlodavce, zvyšují odolnost 
izolace proti houbám a plísním i vylepšují její 
protipožární vlastnosti. 
Izolace se zafoukává do dutin mezi stěnami, 
do střech nebo se použije jako foukaná izolace 
stropu. Výhodou je, že prázdná nezůstane žád-
ná štěrbinka. Jemná celulózová vlákna pronik-
nou snadno i do těch nejmenších dutin, kam 

se žádný jiný izolační materiál nedostane. Izo-
lační vrstva je kompaktní bez mezer a spár, což 
se vám třeba u deskové izolace nikdy nepodaří. 
Nemusíte tak mít strach z žádných tepelných 
mostů, které bývají příčinou plísní a vlhkých 
stěn. 
Climatizer má skvělé tepelné parametry. V létě 
je schopný do sebe vstřebat až dvojnásobné 
množství tepla než jiné izolace. Díky izolaci tak 
zbytkové teplo nepronikne do místnosti. Bě-
hem noci se izolace ochladí a je připravena na 
další horký den. Během zimy naopak dokáže 
v průběhu celého dne vyrovnávat tepelné rozdí-
ly, což ocení zejména majitelé dřevostaveb nebo 
podkrovních bytů. 
Climatizer Plus® můžete použít na zateplení 
vodorovných ploch, izolaci pultových nebo šik-
mých střech, a využívají ho majitelé panelových 
domů na rekonstrukci dvouplášťových střech. 
Ale nejlépe jeho kvality doloží příklad z praxe: 
V podkrovním bytu v nepříliš kvalitně posta-
vené novostavbě se hned první zimu objevila 
plíseň na nejnevhodnějším místě – v dětském 
pokoji. Přes intenzivní větrání brzy postihla 
celý jeden roh místnosti. Přivolaný odborník 
zjistil, že v místě, kde se plíseň objevila, izolace 
téměř chybí. Masivní tepelný most se podařilo 
odstranit pomocí Climatizeru Plus®, který díky 
své skvělé přilnavosti vyplnil nežádoucí dutiny. 
V bytě se velmi podstatně zvýšila teplota a plíseň 
z pokoje zcela zmizela. 
Pokud potřebujete poradit, obraťte se na zkuše-
né odborníky � rmy CIUR a. s. 

Další informace naleznete na
 www.vseproizolace.cz nebo na www.ciur.cz. 

SYSTÉMY PRO ÚSPORU ENERGIÍ

®

PR_CIUR_284x211.indd   1 18.02.16   10:13


